SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA
CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

DIREÇÃO

PORTARIA Nº 015, DE 02 DE FEVEIRO DE 2017.

   O VICE-DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA, nomeado pela Portaria n. 70.262 –
UFSM de 10 de abril de 2014, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o que consta
no Memorando Nº 010/2017 do Departamento de Clínica Médica

RESOLVE:

DESIGNAR os membros abaixo relacionados para comporem a Comissão
Examinadora de Seleção Pública para Professor Substituto 40 horas, na área de
Medicina/Clínica Médica

  Prof. Rafael Vaz Machry - Siape 1839294 – UFSM - Presidente
  Prof.ª Raíssa Massaia Londero Chemello - Siape 1368823 – UFSM - Membro
  Profª. Alessandra Naimaier Bertolazi – Siape 5326003 - UFSM - Membro
  Profª.  Denise Teresinha Antonelli da Veiga - Siape 2650227- UFSM- Suplente

Prof. Titular Dr. Renato Borges Fagundes

Vice-Diretor do Centro de Ciências da Saúde